
EKO STANDARDY 

A VÝROBKY Z EU



Dřevěná tužka s hrotem a s gumou. V 
přebalu ze semínkového papíru (divoké 
květiny), který lze zasadit.

Katalogová cena: 26,00 Kč

Kuličkové pero vyrobené z 
recyklovaného plastu a pružina z 
oceli. Barva inkoustu: modrá. 
Dostupné v různých krásných barvách.

Katalogová cena: 19,80 Kč



Kuličkové pero s tělem a sponou z 
recyklovaného plastu a hrotem z 
nerezové oceli. Barva inkoustu: 
Modrá. Vyrobeno v Německu. Recycled
Plastic, Ocel, Mosaz.

Katalogová cena: 84,80 Kč

Kuličkové pero Parker Jotter Recycled
nabízí udržitelnost, styl a výkon za 
dostupnou cenu. Má hladké tělo z 
recyklovaného plastu. Součástí balení 
je náplň Parker Quinkflow® pro 
bezproblémové psaní.

Katalogová cena: 233,50 Kč



Polyesterový lanyard 15 mm RPET na 
zakázku s kovovou karabinkou a 
bezpečnostní přezkou z pšeničné 
slámy, se sublimačním potiskem na 
obou stranách

Cena na vyžádání

Recyklovaný lepicí bloček ve tvaru 
bubliny (lze i jiné tvary). Obsahuje 
50 listů z recyklovaného papíru 80 
g/m2. Plně barevná dekorace je možná 
na všech listech. Recyklovaný papír.

Katalogová cena: 36,40 Kč



Blok se samolepícími lístky. Obsahuje  
50 lístků z recyklovaného papíru 
(50×75 mm) a 100 plastových fóliových 
značkovačů v 5 různých barvách (44×12 
mm). Cena zahrnuje celobarevně 
potištěný vnější obal, nezahrnuje 
tiskovou přípravu. Min. mn.: 100 ks

Katalogová cena: 55,70 Kč

Lepící bloček s měkkou obálkou a 50ti 
listy. Po použití všech 50 listů 
papíru, můžete zbylou obálku zasadit 
do půdy, vyroste Vám luční kvítí a 
dodá této položce nový smysl.

Katalogová cena: 65,00 Kč



Papírová kostka na dřevěné paletce -
potištěné na každém listu. 118x76xmm 
dle počtu listů.

Cena na vyžádání

Zásobník s 300 listy na poznámky z 
recyklovaného papíru (90×90 mm). Cena 
včetně plnobarevného potisku 
krabičky, nezahrnuje tiskovou 
přípravu. Min. mn.: 100 ks.

Katalogová cena: 104,70 Kč



Hrací karty vyrobené na zakázku z 
kraftového papíru a v kraftové 
papírové krabičce obsahuje 54 karet. 
Cena zahrnuje celobarevně potištěnou 
krabičku a identický plnobarevný 
potisk na zadní straně každé karty, 
nezahrnuje tiskovou přípravu. Min. 
mn.:100 ks.

Katalogová cena: 212,80 Kč

Různobarevné bonbony ve skleněné dóze 
s kovovým poklopem. 40 g bonbónů.

Katalogová cena: 58,30 Kč



Parkovací hodiny z kraftového papíru 
na zakázku. Cena zahrnuje plnobarevný 
digitální tisk, nezahrnuje tiskovou 
přípravu. Min. mn.: 100 ks.

Katalogová cena: 43,80 Kč

Funkční škrabka na led vyrobena 
z recyklovaného plastu. Představuje 
praktický a udržitelnější dárek. 
Dostupné v různých krásných barvách.

Katalogová cena: 59,30 Kč



Festivalová lékárnička - ideální na 
každý festival: 12 voděodolných 
náplastí, 4 tampony na čištění pleti, 
2 suché tampony, 2 osvěžující 
ubrousky, 2 kondomy, 1 náplast na 
puchýře, 1 aloe vera krém, 2 špunty 
do uší. Cena zahrnuje plně barevný 
tisk. Recyklovaný papír.

Katalogová cena: 262,60 Kč

Neonová samonavíjecí páska, 
připlácněte a omotejte, bezpečnost 
nemůže být snadnější! Zviditelněte se 
ještě více, když si tuto pásku 
omotáte kolem paže či tašky. Splňuje 
normu EN 13356. 

Katalogová cena: 50,40 Kč



Sada pro pěstování bylinek. Obsahuje 
semena anýzu, pelyňku, kopru, 
fenyklu, heřmánku a petržele. Baleno 
v kartonové krabičce. 

Katalogová cena: 42,70 Kč

Velké dřevěné prkénko. 
Rozměr:30x20x1,2 cm.

Katalogová cena: 167,50 Kč



Dřevěná bezdrátová powerbanka 5000 
mAh. Vyrobená v EU z francouzského 
dubového dřeva s povrchovou úpravou 
soft-touch. Powerbanka má 
vstupní/výstupní konektor typu C a 
lze ji použít také jako bezdrátovou 
nabíjecí stanici pro zařízení 
kompatibilní s technologií Qi. Odběr 
od 50 ks.

Katalogová cena: 3053,50 Kč

Stojánek na mobil z bambusové 
překližky. Dodáváno rozložené.

Katalogová cena: 52,40 Kč



PP plastová sportovní láhev bez BPA s 
víčkem na pití, 500 ml. Dostupné v 
různých krásných barvách.

Katalogová cena: 56,90 Kč

0,75L láhev na vodu s ručním 
otevíráním. Vyrobeno z Tritan Renew
– inovativního plastu, který využívá 
až 50 % recyklovaného materiálu 
namísto fosilních zdrojů. 

Katalogová cena: 148,70 Kč



Termo hrnek s nasazovacím víkem proti 
rozlití s dvojitou stěnou a 
silikonovou rukojetí ve tvaru 
pneumatiky. Vnější vrstva poháru je 
vyrobena z recyklovaného plastu. S 
možností plnobarevného potisku. 
Vhodný do myčky na nádobí a 
mikrovlnné trouby. Objem 350 ml. 
Neobsahuje BPA. Minimální odběr: 50 
ks.

Katalogová cena: 230,40 Kč

Dvouplášťový hrnek s tepelnou izolací, 
otočným víčkem a s možností plnobarevného 
potisku. Vyrobený z 95 % recyklovaného 
plastu, plně recyklovatelný. Vhodný do 
myčky a mikrovlnné trouby. Objem: 250 ml. 
Minimální odběr: 50 ks.

Katalogová cena: 151,90 Kč



Porcelánový hrnek, objem  330 ml -
český porcelán. Možné dekorace: 
potisk, pískování, vybarvené 
pískování, barevné glazury dle 
Pantone vzorníku. Veškeré dekorace se 
vypalují v pecích na 300 °C a 800 °C. 
Min. množství 100ks.

Cena na vyžádání

Hrnek z bílého jemného porcelánu, objem 
130 ml. Možné dekorace: potisk, 
pískování, vybarvené pískování, barevné 
glazury dle Pantone vzorníku. Veškeré 
dekorace se vypalují v pecích na 300 
°C a 800 °C. Min. množství 100ks.

Cena na vyžádání



Porcelánový šálek s podšálkem na 
espresso s moderními prvky, 65 ml. 
Silnostěnný porcelán uchová ideální 
teplotu a aroma podávané kávy. Možné 
dekorace: potisk, pískování, 
vybarvené pískování, barevné glazury 
dle Pantone vzorníku. Veškeré 
dekorace se vypalují v pecích na 300 
°C a 800 °C.

Cena na vyžádání

Porcelánový hrnek na čaj 330 ml. Možné 
dekorace: potisk, pískování, vybarvené 
pískování, barevné glazury dle Pantone
vzorníku. Veškeré dekorace se vypalují 
v pecích na 300 °C a 800 °C.

Cena na vyžádání



Vůně do auta Cedarwood udělá z vašich 
cest nezapomenutelný zážitek. Zútulní 
interiér každého vozidla, příjemně ho 
provoní a vytvoří tak harmonické 
prostředí. Nastříkejte volně do 
prostoru nebo na přiloženou papírovou 
visačku, ze které se vůně postupně 
uvolňuje.

Katalogová cena: 164,50 Kč

Aroma difuzér s vonnými tyčinkami. Čím 
větší počet tyčinek do nádobky 
ponoříte, tím silněji bude vonná esence 
cítit v místnosti. Intenzitu vůně ve 
vašem interiéru také můžete zvýšit 
občasným otáčením namočených tyčinek.

Katalogová cena: 196,70 Kč



Kapesní zavírací nůž, čepel je 
vyrobena z kvalitní nerezové oceli 
420 o tvrdosti 53-55 HRc. Ergonomický 
tvar střenky zajišťuje velmi pohodlné 
držení. Nůž je vybaven pojistkou 
(linerlock), která zabraňuje 
nechtěnému uzavření čepele. Vybavení:
čepel, otvírač na konzervy, otvírač 
na lahve/šroubovák/drážka na 
odizolování vodičů, kroužek.

Cena na vyžádání

Ponožky na zakázku více druhů (bavlněná 
ponožka s elastanem, krátká, s jemnou 
pike gumou, sportovní polofrotá ponožka  
atd. Výroba na zakázku od 100 párů.

Cena na vyžádání



Žakárová osuška z recyklovaných 
tkanin. 70 % recyklované bavlny a 30 
% recyklovaného polyesteru SEAQUAL® 
500 gr/m². Rozměry 100x170 cm. 
SEAQUAL INITIATIVE spolupracuje s 
organizacemi zabývajícími se čištěním 
oceánů po celém světě a získaný odpad 
zhodnocuje zpět. Dostupné v různých 
krásných barvách. 

Katalogová cena: 564,20 Kč

Bavlněný ručník 50x100 cm s gramáží 
450 g/m². Tento produkt je 
certifikován STANDARDEM 100 od OEKO-
TEX®. Dostupné v různých barvách.

Katalogová cena: 214,30 Kč



Čelenka z recyklovaného plastu s 
fleecovou vrstvou s možností 
sublimačního tisku. Dokonalá 
kombinace tepla a pohodlí pro chladné 
dny, pohodlná, odvádí vlhkost. 
Minimální odběr: 50 ks.

Katalogová cena:  102,50 Kč

Multifunkční šátek s možností 
sublimačního tisku. S hustotou tkaniny 
190 g/m². Minimální odběr: 50 ks.

Katalogová cena: 138,90 Kč



Čepice z recyklovaného plastu s 
možností sublimačním tiskem a 
hustotou tkaniny 190 g/m², ideální 
pro outdoorové aktivity nebo běžné 
nošení, nabízí nekonečné možnosti 
přizpůsobení a hravé vzory. Dostupné 
ve 3 velikostech. Minimální odběr: 50 
ks.

Katalogová cena: 133,70 Kč

Unisex tričko s krátkým rukávem. 
Výstřih s žebrováním 1x1 a s vnitřními 
krytými švy. Jednolícní žerzej 100% 
bavlna, 150 g/m2.

Katalogová cena: 86,90 Kč



Cirkulární tričko z NILCOTT® Organic
materiálu, což je 100% GOTS 
certifikovaná organická a plně 
recyklovatelná bavlna. 100% z 
organické GOTS bavlny, 100% 
recyklovatelné. O 46 % nižší uhlíková 
stopa oproti bavlně, o 38 % nižší 
spotřeba vody oproti bavlně.

Cena na vyžádání

Pánské antibakteriální funkční tričko 
NILPET®– 100% recyklované (GRS 
certifikace. O 38 % nižší uhlíková 
stopa, o 50 % nižší spotřeba vody 
oproti polyesteru. Hydrofobní, 

Cena na vyžádání



Dárkové sušenky s individuální 
grafikou etiket i obalu. Perníček 
medový/ Kakaová sušenka se solí/ 
Karamelová sušenka. 

Cena na vyžádání



Dárkové sady s up-cycled doplňky. 

Dárkové sady sestavené na míru, dle 
vašeho přání.



- slevy budou stanoveny dle odběru (10 – 30%),

- ceny jsou uvedeny bez potisku a dopravy.

Vyžádejte si také bližší informace k up-cycled výrobkům, 

dárkovým sadám, workshopům, ECO cateringu, uměleckým 

objektům, eventům a nebo k celým kampaním.

Těšíme se na spolupráci,

Jakub Mastík (724 278 550).

Doplňující informace:


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24

